

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ

โดยการก่อสร้างกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน ทางหลวงหมายเลข

2. 41 ตอนควมคม 00410300 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าชี ระหว่ง กม.209+100-คม.209+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

โดยการก่อสร้างกล่องลาดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน ทางหลวงหมายเลข

4. สืบเนื่องงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 9,389,716.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชณ ศิลป์สวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

7.2 ฤทธิไกร ชูพร้อม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

24 มีนาคม 2563 08:27:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ โดยการก่อสร้างกล่องลาดตายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควนคุ่ม 00410300 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าชี ระหว่าง กม.209+100-กม.209+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดรื้อ CONCRETE SLOPE PROTECTION เดิมออก	ตร.ม.	438.000	48.03	21,037.14	1.3398	64.35	28,185.56
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานดินตัด ปรับแต่งแนว SLOPE และ ท้องคลอง	ลบ.ม.	750.000	42.89	32,167.50	1.3398	57.46	43,098.01
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,450.000	108.95	266,927.50	1.3398	145.97	357,629.46
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานทิ้งหินเป็นฐานรองรับโครงสร้าง	ลบ.ม.	322.000	554.78	178,639.16	1.3398	743.29	239,340.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ โดยการก่อสร้างกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 00410300 ตอน ทำโรงช้าง-ท่าซ้ ระหว่าง กม.209+100-กม.209+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
5	4.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	4,322.000	70.40	304,268.80	1.3398	94.32	407,659.33
6	4.1.2 งานกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION SIZE 2 x 1 x 0.5 m.)	ลบ.ม.	730.000	1,876.21	1,369,633.30	1.3398	2,513.74	1,835,034.69
7	4.1.3 งานกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION SIZE 2 x 1 x 1 m.)	ลบ.ม.	1,095.000	1,437.86	1,574,456.70	1.3398	1,926.44	2,109,457.08
8	4.1.4 งานกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION SIZE 1.5 x 1 x 1 m.)	ลบ.ม.	1,642.000	1,434.74	2,355,843.08	1.3398	1,922.26	3,156,358.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ โดยการก่อสร้างกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 00410300 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าซึ ระหว่าง กม.209+100-กม.209+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.5 งานกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสี บรรจุหิน (RENO MATTRESS SIZE 2 x 1 x 0.3 m.) 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ลบ.ม.	438.000	2,052.21	898,867.98	1.3398	2,749.55	1,204,303.31
10	5.1 งานป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4-3	ชุด	1.000	6,456.15	6,456.15	1.3398	8,649.94	8,649.94
							รวมราคากลาง	9,389,716.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการแก้ไขและฟื้นฟูทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ โดยการก่อสร้างกล่องลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (Gabions) เพื่อป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน
ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 00410300 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าซู่ ระหว่าง กม.209+100-กม.209+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง


(ฤทธิไกร ชูพร้อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิษณุ ศิลป์สวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

24 มีนาคม 2563